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Firma Vorname Nachname Adresse Ort Telefon Mail 1 2.1 2.2 2.3 2.4 3 4.1 4.2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 27 27 27 28

Unternehmer
Aliu Reingigungen Arlind Aliu Einfangstrasse 12 8570 Weinfelden 071 620 18 81 info@aliu-reinigungen.ch 1 1 1
Bornhauser AG Holzbau Robert Schneider Dufourstrasse 67 8570 Weinfelden 071 626 20 90 info@bornhauser-holzbau.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Clean Team Beati Forster Bankstrasse 11 8570 Weinfelden 076 319 24 70 beatforster@yahoo.com 1 1
cup&more - Mehrweglogistik Ernst Brunner Wisental 9203 Niederwil 071 393 12 90 info@cupandmore.ch 1 1 1
Devita AG Marco SchwarzenbachAmriswilerstrasse 106a 8570 Weinfelden 071 622 08 33 marco@devita.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ellenbroek Hugentobler Manuel Levy Amriswilerstrasse 155 8570 Weinfelden 071 626 56 56 manuel.levy@elhag.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Die Mitte Weinfelden Beat Curau Burgstrasse 7 8570 Weinfelden 079 699 14 07 beat@curauaepli.ch 1 1 1
Fahnen Center Weinfelden GmbH Oliver Joos Brunnenwiesenstrasse 10 8570 Weinfelden 071 626 20 00 info@fahnen-center.ch 1 1 1 1
Friedrich Innendekorationen Brisca Schönholzer Wilerstrasse 9 8570 Weinfelden 071 622 55 77 brisca.schoenholzer@friedrich-weinfelden.ch1 1
Fufa GmbH Pascal Furrer Kirchstrasse 16 8573 Alterswilen 071 699 12 13 info@fufa.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1
hplus GmbH Philipp Zuberbühler Industriestrasse 30 9524 Zuzwil 076 577 82 16 ph.zuberbuehler@hplusgmbh.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Huber Metallbau + Maschinenbau AG Armin Huber Gaswerkstrasse 9 8570 Weinfelden 071 622 76 67 1 1 1 1
Huber Umweltlogistik AG Adrian Schmalz Mühlfangstrasse 17 8570 Weinfelden 071 622 28 88 aschmalz@huber-umweltlogistik.ch 1 1
Joss & Partner Werbeagentur AG Silvia Sutter Industriestrasse 6 8570 Weinfelden 071 626 08 18 sutter@josswerbung.ch 1 1
Krüger + Co. AG Daniel Heuberger Winterhaldenstrasse 11 9113 Degersheim 071 372 82 57 daniel.heuberger@krueger.ch 1 1 1 1 1 1 1 1
KVA Thurgau Adrian Leutenegger Rüteliholzstrasse 5 8570 Weinfelden 071 626 96 20 info@kvatg.ch
Lendenmann&Partner Raumgestaltung und Design AGClaudio Staffieri Bahnhofstrasse 25 8560 Märstetten 071 657 15 35 info@lendenmann-partner.ch 1 1 1 1 1
Meier Schreinerei AG Katja Meier Mühlfangstrasse 18 8570 Weinfelden 071 626 10 40 info@meier-schreinerei.ch 1 1
Mobilestage GmbH Kurt Niederhauser Wässermattstrasse 7 5000 Aarau 062 855 20 55 kurt.niederhauser@mobilestage.ch 1 1
Möschinger AG Marius Merz Dunantstrasse 8 8570 Weinfelden 071 626 22 55 m.merz@moeschingerag.ch 1 1 1 1 1 1
Relationlight Patrick Hermann Weststrasse 14 8570 Weinfelden 071 622 15 88 info@relationlight.ch 1 1
Schadegg Schreinerwerk AG Heinz Schadegg Dufourstrasse 83 8570 Weinfelden 071 622 16 02 info@schadegg-schreinerwerk.ch 1 1 1
Schefer Andreas Andreas Schefer Bädlistrasse 6 8586 Ennetaach 078 683 74 60 resschefer@gmail.com 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schiess Wohntextil AG Michael Schiess Hauptstrasse 27 8586 Erlen 071 649 20 40 m.schiess@schiess-wohntextil.ch 1 1
show-concept.ch Massimo Stacher St. Gallerstrasse 20 8352 Elsau-Räterschen 079 436 91 91 massimo.stacher@show-concept.ch 1 1 1
Silvano Jud GmbH Marco Hirsiger Dufourstrasse 67 8570 Weinfelden 079 244 80 23 admin@silvanojud.ch 1 1 1 1 1
Technische Betriebe Weinfelden AG Dario Notter Weststrasse 8 8570 Weinfelden 079 707 71 40 dario.notter@tbweinfelden.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Tschann+Rietmann Gartenbau AG Daniel Rietmann Bahnhofstrasse 31a 8560 Märstetten 071 651 15 27 info@tschann-rietmann.ch 1 1 1
Tschopp-Boden GmbH Brian Tschopp Dufourstrasse 66 8570 Weinfelden 071 511 99 39 info@tschopp-boden.ch 1 1
Wanzenried Bau AG Patrick Wirz Schlosshaldenstrasse 10 8570 Weinfelden 079 420 06 78 magazin@wanzenried.ch 1 1
Werkhof Weinfelden Martin Schneeberger Weststrasse 6 8570 Weinfelden 079 264 09 62 martin.schneeberger@weinfelden.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Wiesli Holzbau AG Michael Wiesli Eierlenstrasse 6 8570 Weinfelden 071 622 24 58 m.wiesli@wiesli-holzbau.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Inauen Thomas Lenzenhausstrasse 14 8586 Erlen 078 626 91 54 thomas.inauen@weinfelden.ch 1 1

Zeltbauer
Straub Festinventar GmbH Bruno Straub Schützenwisstrasse 1 8580 Hefenhofen 076 571 22 50 info@festinventar.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Sicherheit
Bauverwaltung Reto Arnold Rathausstrasse 8570 Weinfelden 071 626 83 80 reto.arnold@weinfelden.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Marktchef Patrick Schwager Frauenfelderstrasse 10 8570 Weinfelden 071 626 83 18 patrick.schwager@weinfelden.ch 1 1 1 1
Amt für Sicherheit Silvan Frischknecht Frauenfelderstrasse 8 8570 Weinfelden 071 626 83 25 silvan.frischknecht@weinfelden.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Delta Group Urban Lederer Haldenstrasse 23 8306 Brüttisellen 079 766 11 55 urban.lederer@delta.ch 1 1
Feuerwehr Weinfelden Jürgen Bröll Frauenfelderstrasse 8 8570 Weinfelden 079 443 39 87 kommandant@feuerwehr-weinfelden.ch1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Alban Kessler Holderenweg 11 8570 Weinfelden 079 395 63 05 alyv.kessler@bluewin.ch
Sanität Dominic Beck Sonnenbühlstrasse 15 8570 Weinfelden 076 801 87 05 info@dominicbeck.ch 1 1 1
Materialwart Zivilschutz Thomas Inauen Frauenfelderstrasse 8 8570 Weinfelden 078 626 91 54 amt.sicherheit@weinfelden.ch 1 1

Schulhäuser
Sekundarschule Pestalozzi Heinz Wegmüller Rathausstrasse 22 8570 Weinfelden 076 343 76 67 h.wegmueller@sekweinfelden.ch 1 1 1 1 1 1
Sekundarschule Thomas-Bornhauser Vojkan Lapcevic Thomas-Bornhauser-Str. 18 8570 Weinfelden 076 576 73 94 v.lapcevic@sekweinfelden.ch 1 1 1 1
Berufsbildungszentrum Weinfelden Marco Keller Schützenstrasse 9 8570 Weinfelden 079 457 47 00 marco.keller@bbz.ch 1 1 1 1

Liegenschaften
Brunschweiler Immobilien Treuhand Daniel Brüllmann Bahnhofstrasse 12 8570 Weinfelden 071 626 28 28 bruellmann@bit-immo.ch 1 1
Stadt Weinfelden René Wyss Rathausstrasse 2 8570 Weinfelden 078 698 88 27 rene.wyss@weinfelden.ch 1 1 1
Hotel Kongresszentrum Thurgauerhof Beat Engel Thomas-Bornhauser-Str. 10 8570 Weinfelden 071 626 33 33 info@thurgauerhof.com 1 1 1 1 1
Migros Ostschweiz Reto Stamm Amriswilerstrasse 12 8570 Weinfelden 071 626 14 11 domenico.cicia@gmos.ch 1 1 1
Raiffeisenbank Regio Weinfelden Marcel Hausammann Bahnhofstrasse 12 8570 Weinfelden 071 626 99 62 mittelthurgau@raiffeisenbank.ch 1 1 1 1
RB Immobilien Treuhand AG René Bock Marktplatz 3 8570 Weinfelden 071 626 57 57 rene.bock@rbimmobilien.ch 1 1 1 1
Bernerhaus Fufa GmbH Pascal Furrer Kirchstrasse 16 8573 Alterswilen 076 382 12 08 info@fufa.ch 1 1 1

SBB
SBB AG, Immobilien Bewirtschaftung Region OstKaspar Stadler Hohlstrasse 532, Postfach 8021 Zürich 079 421 02 46 kaspar.stadler@sbb.ch 1

Restaurations- / Hallenbetreiber
Feuerwehrverein Weinfelden Marc Masselier Gontertshofenstrasse 2 8570 Weinfelden 077 482 06 42 beiz@feuerwehrverein-weinfelden.ch1 1
Fonduekeller Monika Oettli Im Klingen 4 8577 Schönholzerswilen 079 365 88 72 fremo9@outlook.com 1 1
Gasthaus zum Trauben Sabrina Tanner Rathausstrasse 1 8570 Weinfelden 071 622 44 44 info@trauben-weinfelden.ch 1 1
Halle 7 Raphael Zängerle St.Jakob-Strasse 37 9004 St.Gallen 078 600 67 59 raphael.zaengerle@schuetzengarten.ch1 1 1 1
Halle 8 / Verband Thurgauer LandwirtschaftLiselotte Leuch Industriestrasse 9 8570 Weinfelden 071 626 28 82 liselotte.leuch@vtgl.ch 1 1 1
Maier Vergnügungsbetriebe Haspeter Maier Juchstrasse 19 8500 Frauenfeld 079 218 21 43 h.p.maier@bluewin.ch
Wirtschaft zum Eigenhof Sabrina Bornhauser Frauenfelderstrasse 29 8570 Weinfelden 071 622 55 27 info@eigenhof.ch 1 1

WEGA
Messe-Büro Gregor Wegmüller Felsenstrasse 16 8570 Weinfelden 071 626 45 01 wegmueller@wega.ch 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Bauleitung Martin Beck Amriswilerstrasse 57 8570 Weinfelden 071 626 20 67 martin.beck@ebneter.ch
Hallenchef Felix Aellig Bodenfeldstrasse 2 8570 Weinfelden 079 457 55 40 aellig.sulgen@bluewin.ch 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Platzchef Dario Segmüller Bogenstrasse 98 9230 Flawil 079 628 17 47 dario.segmueller@gmail.com
Entsorgung / Reinigung Dario Segmüller Bogenstrasse 98 9230 Flawil 079 628 17 47 dario.segmueller@gmail.com 1 1 1
Landwirtschaftsamt Kilian Appert Steinbruch 8372 Wiezikon b. Sirnach 079 678 53 52 kilian.appert@bluewin.ch 1 1 1
Tombola Chris Walser Ahornweg 1 8572 Berg 079 932 58 32 christoph.walser@allianz-swiss.ch 1 1




